様式第１号（第６条関係）

斑鳩町住宅リフォーム等支援金交付申請書

年　　　月　　　日

　斑鳩町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

斑鳩町住宅リフォーム等支援金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	工事予定金額（見積額）
	円（税込）①

	支援金交付申請額
	円　　　　①÷２
（限度額２０万円、１，０００円未満切り捨て）

	工事予定期間
	　　年　　月　　日
～　　　　　　年　　月　　日

	住宅所在地
	奈良県生駒郡斑鳩町

	施工業者
	名称・屋号

	所在地
	奈良県生駒郡斑鳩町

【添付書類】（以下を確認の上、□にレ印を記入してください。）
· 支援対象住宅の位置図及び配置図
· [bookmark: _GoBack]申請者の住所が分かる書類等の写し
· 町税に係る納税証明書
· 支援対象工事に係る見積書の写し
· 支援対象工事の概要が分かる図面
· 支援対象住宅所有の旨が分かる書類（支援対象住宅所有者が申請者の場合）
· 支援対象住宅所有者の承諾書（様式第２号）（支援対象住宅所有者が申請者以外の場合）
· 斑鳩町住宅リフォーム等支援金交付申請に係る誓約書（様式第３号）